

Votre interlocuteur privilégié vous apporte Aide, conseils et soutien dans les domaines suivants :

CONSOMMATION

Problème de garantie, de livraison, de malfaçon, litige avec un fournisseur après un achat, arnaque, tout litige avec un professionnel

Permanences (hors vacances scolaires)
Sans rendez-vous

Mardi de 9h30 à 11h30 **Maison des Associations** 9, rue Vacheresse, Lagny sur Marne

ECRIVAIN PUBLIC

Aides pour rédiger un courrier administratif, remplir un formulaire, constituer un dossier ...

Permanences (hors vacances scolaires)
Sans rendez-vous

Mardi de 9h30 à 11h30 **Maison des Associations** 9, rue Vacheresse, Lagny sur Marne

Avec rendez-vous

- MDA de Lagny sur Marne en téléphonant au 06.04.17.07.88
- **CCAS** de Bussy St Georges, 4 passage Carter en téléphonant au 01.87.94.77.77.
- EVS (Espace de Vie Sociale) de St Thibault des Vignes en téléphonant au 01.60.31.73.05

MICRO-CREDIT PERSONNEL

Nous pouvons vous accompagner dans vos démarches pour demander un micro-crédit social afin de financer un projet pour votre avenir.

Avec rendez-vous

MDA de Lagny sur Marne en téléphonant au 06.27.35.40.92

SURENDETTEMENT

Votre situation change (chômage, maladie, divorce, départ à la retraite, accident de la vie ..), difficultés pour régler vos factures, payer votre loyer, rembourser un crédit, nous pouvons vous aider à monter un dossier de surendettement et à mieux gérer votre budget.

Avec rendez-vous

Maison des Associations 9 rue Vacheresse Lagny sur Marne Téléphone : 06.27.35.40.92

BOURSE AUX VETEMENTS

Trois bourses sont organisées dans l'année, pour adultes et enfants

- Printemps / été
- Automne
- Puériculture

Contact par téléphone ou messagerie 01.64.30.21.47 ou 06.87.13.01.58 contact@famillesdefrance-paysdelagny.fr

VESTIAIRE

en partenariat avec la Croix Rouge.

CCAS, 4 passage Carter, Bussy St Georges

Lundi 14h00-16h30

Contact par téléphone 01.87.94.77.77

FAMILLES DE FRANCE PAYS DE LAGNY

Maison des Associations, 9 rue Vacheresse, 77400 Lagny sur Marne
Tel: 01.64.30.21.47 Courriel: contact@famillesdefrance-paysdelagny.fr
Site internet: https://famillesdefrance-paysdelagny.fr
Association agrée de consommateurs

Le règlement d'une cotisation est requis pour adhérer à l'association